

**Processo nº 075/2023****Pregão Presencial nº 041/2023**

Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo para composição do quadro geral de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de EPI (EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) para os trabalhadores das diversas secretarias do município.

Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pelo Portaria 027/2023, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei nº 10.520/02, e conforme o que consta do Processo nº 075/2023, Pregão Presencial nº 041/2023, tipo menor preço, cujo objeto é a contratação de empresa especializada no ramo para composição do quadro geral de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de EPI (EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) para os trabalhadores das diversas secretarias do município. , adjudicar o objeto licitado em favor das seguintes empresas: BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EIRELI, CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA, GABRYELLE DE ALMEIDA ANDRADE MELO, MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO, TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS, TF COMPANY LTDA e W. L. PASSO A PASSO CALCADOS LTDA, segundo mapa de apuração.

Fornecedor: BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EIRELI

Total lotes de itens e serviços R\$ 39.031,76

Lote 1 - AVENTAL DE SEGURANÇA, NA COR BRANCA, CONFECCIONADO À BASE DE PVC COM FORRO DE POLIÉSTER COM TIRAS SOLDADAS ELETRONICAMENTE SENDO UMA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA COM FIVELA PLÁSTICA PARA FECHAMENTO. COM ALÇAS E TIRAS PARA SUSPENSÃO NO PESCOÇO E AJUSTE NA CINTURA SOLDADAS ELETRONICAMENTE. MEDIDA DE 1,20 METROS X 0,70 METROS.. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
1	AVENTAL DE SEGURANÇA, NA COR BRANCA, CONFECCIONADO À BASE DE PVC COM FORRO DE POLIÉSTER COM TIRAS SOLDADAS ELETRONICAMENTE SENDO UMA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA COM FIVELA PLÁSTICA PARA FECHAMENTO. COM ALÇAS E TIRAS PARA SUSPENSÃO NO PESCOÇO E AJUSTE NA CINTURA SOLDADAS ELETRONICAMENTE. MEDIDA DE 1,20 METROS X 0,70 METROS.. COM CA VÁLIDO.	Unid	160,0000	10,0000	1.600,00	MAICOL CA 37729
Total Lote: R\$ 1.600,00						

Lote 2 - AVENTAL FRENTE E COSTA; NA COR BRANCA, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO; ACABAMENTO EM VIÉS. POSSUI BOLSO FRONTAL DE 20 CM; AMARRAÇÃO COM TIRAS, DO MESMO TECIDO; SENDO UMA NO PESCOÇO REGULÁVEL COM BOTÃO E DUAS NA CINTURA PARA FECHAMENTO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
2	AVENTAL FRENTE E COSTA; NA COR BRANCA, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO; ACABAMENTO EM VIÉS. POSSUI BOLSO FRONTAL DE 20 CM; AMARRAÇÃO COM TIRAS, DO MESMO TECIDO; SENDO UMA NO PESCOÇO REGULÁVEL COM BOTÃO E DUAS NA CINTURA PARA FECHAMENTO.	Unid	160,0000	22,9000	3.664,00	ATHENAS
Total Lote: R\$ 3.664,00						

Lote 7 - BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR BRANCA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO CURTO CM; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 36. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
7	BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR BRANCA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO CURTO CM; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 36. COM CA VÁLIDO.	Par	10,0000	46,9000	469,00	INNPRO CA 40681
Total Lote: R\$ 469,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 2/20

Lote 8 - BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR BRANCA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO CURTO CM; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 37. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
8	BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR BRANCA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO CURTO CM; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 37. COM CA VÁLIDO.	Par	15,0000	46,9000	703,50	INNPRO CA 40681

Total Lote: R\$ 703,50**Lote 9 - BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR BRANCA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO CURTO CM; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 38. COM CA VÁLIDO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
9	BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR BRANCA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO CURTO CM; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 38. COM CA VÁLIDO.	Par	15,0000	46,9000	703,50	INNPRO CA 40681

Total Lote: R\$ 703,50**Lote 10 - BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR BRANCA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO CURTO CM; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 39. COM CA VÁLIDO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
10	BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR BRANCA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO CURTO CM; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 39. COM CA VÁLIDO.	Par	15,0000	46,9000	703,50	INNPRO CA 40681

Total Lote: R\$ 703,50**Lote 11 - BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR BRANCA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO CURTO CM; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 40. COM CA VÁLIDO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
11	BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR BRANCA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO CURTO CM; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 40. COM CA VÁLIDO.	Par	15,0000	46,9000	703,50	INNPRO CA 40681

Total Lote: R\$ 703,50**Lote 12 - BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR BRANCA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO CURTO CM; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 41. COM CA VÁLIDO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
12	BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR BRANCA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO CURTO CM; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 41. COM CA VÁLIDO.	Par	10,0000	46,9000	469,00	INNPRO CA 40681

Total Lote: R\$ 469,00**Lote 13 - BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR BRANCA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO CURTO CM; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 42. COM CA VÁLIDO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
	BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR BRANCA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC					

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 3/20

13	INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO CURTO CM; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 42. COM CA VÁLIDO.	Par	10,0000	46,9000	469,00	INNPRO CA 40681
Total Lote: R\$ 469,00						

Lote 14 - BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR BRANCA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO CURTO CM; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 43. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
14	BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR BRANCA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO CURTO CM; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 43. COM CA VÁLIDO.	Par	10,0000	46,9000	469,00	INNPRO CA 40681
Total Lote: R\$ 469,00						

Lote 15 - BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR BRANCA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO CURTO CM; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 44. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
15	BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR BRANCA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO CURTO CM; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 44. COM CA VÁLIDO.	Par	10,0000	46,9000	469,00	INNPRO CA 40681
Total Lote: R\$ 469,00						

Lote 36 - CALÇA JEANS 11 OZ TODA DE ELÁSTICO, 100% ALGODÃO, COM DOIS PESPONTO EM LINHA OCRE COM DOIS BOLSOS FRONTAIS MODELO REVOLVER E DOIS BOLSOS TRASEIROS COM ESTAMPA NO BOLSO TRAZEIRO DIREITO, AMACIADA. Nº 38.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
36	CALÇA JEANS 11 OZ TODA DE ELÁSTICO, 100% ALGODÃO, COM DOIS PESPONTO EM LINHA OCRE COM DOIS BOLSOS FRONTAIS MODELO REVOLVER E DOIS BOLSOS TRASEIROS COM ESTAMPA NO BOLSO TRAZEIRO DIREITO, AMACIADA. Nº 38.	Unid	20,0000	82,0000	1.640,00	EVOLUTION
Total Lote: R\$ 1.640,00						

Lote 37 - CALÇA JEANS 11 OZ TODA DE ELÁSTICO, 100% ALGODÃO, COM DOIS PESPONTO EM LINHA OCRE COM DOIS BOLSOS FRONTAIS MODELO REVOLVER E DOIS BOLSOS TRASEIROS COM ESTAMPA NO BOLSO TRAZEIRO DIREITO, AMACIADA. Nº 40.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
37	CALÇA JEANS 11 OZ TODA DE ELÁSTICO, 100% ALGODÃO, COM DOIS PESPONTO EM LINHA OCRE COM DOIS BOLSOS FRONTAIS MODELO REVOLVER E DOIS BOLSOS TRASEIROS COM ESTAMPA NO BOLSO TRAZEIRO DIREITO, AMACIADA. Nº 40.	Unid	40,0000	82,0000	3.280,00	EVOLUTION
Total Lote: R\$ 3.280,00						

Lote 38 - CALÇA JEANS 11 OZ TODA DE ELÁSTICO, 100% ALGODÃO, COM DOIS PESPONTO EM LINHA OCRE COM DOIS BOLSOS FRONTAIS MODELO REVOLVER E DOIS BOLSOS TRASEIROS COM ESTAMPA NO BOLSO TRAZEIRO DIREITO, AMACIADA. Nº 42.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
38	CALÇA JEANS 11 OZ TODA DE ELÁSTICO, 100% ALGODÃO, COM DOIS PESPONTO EM LINHA OCRE COM DOIS BOLSOS FRONTAIS MODELO REVOLVER E DOIS BOLSOS TRASEIROS COM ESTAMPA NO BOLSO TRAZEIRO DIREITO, AMACIADA. Nº 42.	Unid	80,0000	82,0000	6.560,00	EVOLUTION
Total Lote: R\$ 6.560,00						

Lote 39 - CALÇA JEANS 11 OZ TODA DE ELÁSTICO, 100% ALGODÃO, COM DOIS PESPONTO EM LINHA OCRE COM DOIS BOLSOS FRONTAIS MODELO REVOLVER E DOIS BOLSOS TRASEIROS COM ESTAMPA NO BOLSO TRAZEIRO DIREITO, AMACIADA. Nº 44.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
39	CALÇA JEANS 11 OZ TODA DE ELÁSTICO, 100% ALGODÃO, COM DOIS PESPONTO EM LINHA OCRE COM DOIS BOLSOS FRONTAIS MODELO REVOLVER E DOIS BOLSOS TRASEIROS COM ESTAMPA NO BOLSO TRAZEIRO DIREITO, AMACIADA. Nº 44.	Unid	40,0000	82,0000	3.280,00	EVOLUTION

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 4/20

Total Lote: R\$ 3.280,00**Lote 40 - CALÇA JEANS 11 OZ TODA DE ELÁSTICO, 100% ALGODÃO, COM DOIS PESPONTO EM LINHA OCRE COM DOIS BOLSOS FRONTAIS MODELO REVOLVER E DOIS BOLSOS TRASEIROS COM ESTAMPA NO BOLSO TRAZEIRO DIREITO, AMACIADA. Nº 46.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
40	CALÇA JEANS 11 OZ TODA DE ELÁSTICO, 100% ALGODÃO, COM DOIS PESPONTO EM LINHA OCRE COM DOIS BOLSOS FRONTAIS MODELO REVOLVER E DOIS BOLSOS TRASEIROS COM ESTAMPA NO BOLSO TRAZEIRO DIREITO, AMACIADA. Nº 46.	Unid	30,0000	82,0000	2.460,00	EVOLUTION

Total Lote: R\$ 2.460,00**Lote 41 - CALÇA JEANS 11 OZ TODA DE ELÁSTICO, 100% ALGODÃO, COM DOIS PESPONTO EM LINHA OCRE COM DOIS BOLSOS FRONTAIS MODELO REVOLVER E DOIS BOLSOS TRASEIROS COM ESTAMPA NO BOLSO TRAZEIRO DIREITO, AMACIADA. Nº48.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
41	CALÇA JEANS 11 OZ TODA DE ELÁSTICO, 100% ALGODÃO, COM DOIS PESPONTO EM LINHA OCRE COM DOIS BOLSOS FRONTAIS MODELO REVOLVER E DOIS BOLSOS TRASEIROS COM ESTAMPA NO BOLSO TRAZEIRO DIREITO, AMACIADA. Nº48.	Unid	10,0000	82,0000	820,00	EVOLUTION

Total Lote: R\$ 820,00**Lote 42 - CALÇA JEANS 11 OZ TODA DE ELÁSTICO, 100% ALGODÃO, COM DOIS PESPONTO EM LINHA OCRE COM DOIS BOLSOS FRONTAIS MODELO REVOLVER E DOIS BOLSOS TRASEIROS COM ESTAMPA NO BOLSO TRAZEIRO DIREITO, AMACIADA. Nº 50.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
42	CALÇA JEANS 11 OZ TODA DE ELÁSTICO, 100% ALGODÃO, COM DOIS PESPONTO EM LINHA OCRE COM DOIS BOLSOS FRONTAIS MODELO REVOLVER E DOIS BOLSOS TRASEIROS COM ESTAMPA NO BOLSO TRAZEIRO DIREITO, AMACIADA. Nº 50.	Unid	10,0000	82,0000	820,00	EVOLUTION

Total Lote: R\$ 820,00**Lote 55 - CAPA DE SEGURANÇA AMARELA CONFECCIONADA EM PVC, FORRADA; ESPESSURA: 0,30MM; MANGA LONGA; CAPUZ FIXO; BOTÕES PLÁSTICOS; TAM. GG. COM CA VÁLIDO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
55	CAPA DE SEGURANÇA AMARELA CONFECCIONADA EM PVC, FORRADA; ESPESSURA: 0,30MM; MANGA LONGA; CAPUZ FIXO; BOTÕES PLÁSTICOS; TAM. GG. COM CA VÁLIDO.	Unid	70,0000	18,1160	1.268,12	BRASCAMP CA 284

Total Lote: R\$ 1.268,12**Lote 56 - CAPA DE SEGURANÇA AMARELA CONFECCIONADA EM PVC, FORRADA; ESPESSURA: 0,30MM; MANGA LONGA; CAPUZ FIXO; BOTÕES PLÁSTICOS; TAM. XG. COM CA VÁLIDO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
56	CAPA DE SEGURANÇA AMARELA CONFECCIONADA EM PVC, FORRADA; ESPESSURA: 0,30MM; MANGA LONGA; CAPUZ FIXO; BOTÕES PLÁSTICOS; TAM. XG. COM CA VÁLIDO.	Unid	50,0000	18,1167	905,84	BRASCAMP CA 284

Total Lote: R\$ 905,84**Lote 60 - FILTRO QUÍMICO 200 A1, VAPORES ORGÂNICOS, PARA MÁSCARAS SEMI FACIAIS. COM CA VÁLIDO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
60	FILTRO QUÍMICO 200 A1, VAPORES ORGÂNICOS, PARA MÁSCARAS SEMI FACIAIS. COM CA VÁLIDO.	Par	6,0000	65,0000	390,00	ALLTEC

Total Lote: R\$ 390,00**Lote 61 - FILTRO QUÍMICO CLASSE 1, GASES ÁCIDOS, VAPORES ORGÂNICOS, PARA MÁSCARAS COMPLETAS. COM CA VÁLIDO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
61	FILTRO QUÍMICO CLASSE 1, GASES ÁCIDOS, VAPORES ORGÂNICOS, PARA MÁSCARAS COMPLETAS. COM CA VÁLIDO	Par	6,0000	70,0000	420,00	DESTRA CA 37401

Total Lote: R\$ 420,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 5/20

Lote 70 - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL NITRÍLICA NA COR VERDE; ANATÔMICA; INTERIOR LISO; ANTIDERRAPANTE NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTA DOS DEDOS; PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTE, CORTANTES E PERFURO CORTANTES E CONTRA AGENTES QUÍMICOS TAIS COMO: CLASSE A - TIPO 2: AGRESSIVOS BÁSICOS; CLASSE B: DETERGENTES, SABÕES, AMONIACO E SIMILARES; CLASSE C: TIPO 3: ÁLÇOOIS; TIPO 5 CETONAS; TIPO 6 ÁCIDOS ORGÂNICOS. TAMANHO 9.C/CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
70	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL NITRÍLICA NA COR VERDE; ANATÔMICA; INTERIOR LISO; ANTIDERRAPANTE NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTA DOS DEDOS; PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTE, CORTANTES E PERFURO CORTANTES E CONTRA AGENTES QUÍMICOS TAIS COMO: CLASSE A - TIPO 2: AGRESSIVOS BÁSICOS; CLASSE B: DETERGENTES, SABÕES, AMONIACO E SIMILARES; CLASSE C: TIPO 3: ÁLÇOOIS; TIPO 5 CETONAS; TIPO 6 ÁCIDOS ORGÂNICOS. TAMANHO 9.C/CA VÁLIDO.	Par	300,0000	7,4000	2.220,00	VOLK CA 38975
Total Lote: R\$ 2.220,00						

Lote 71 - LUVA DE SEGURANÇA FORRADA COM MALHA DE ALGODÃO; REVESTIMENTO TOTAL DE CLORETO DE POLIVINILA (PVC); PALMA, DEDOS E DORSO ÁSPEROS; TAMANHO 9,5; COMPRIMENTO TOTAL 46 CM. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
71	LUVA DE SEGURANÇA FORRADA COM MALHA DE ALGODÃO; REVESTIMENTO TOTAL DE CLORETO DE POLIVINILA (PVC); PALMA, DEDOS E DORSO ÁSPEROS; TAMANHO 9,5; COMPRIMENTO TOTAL 46 CM. COM CA VÁLIDO.	Par	60,0000	17,4100	1.044,60	PLASTCOR CA 345
Total Lote: R\$ 1.044,60						

Lote 73 - MÁSCARA FACIAL INTEIRA: 3000TWIM ADVANTAGE, SILICONE AZUL. COM CA VÁLIDO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
73	MÁSCARA FACIAL INTEIRA: 3000TWIM ADVANTAGE, SILICONE AZUL. COM CA VÁLIDO	Unid	4,0000	444,5500	1.778,20	AIR SAFETY CA 1
Total Lote: R\$ 1.778,20						

Lote 75 - ÓCULOS DE SEGURANÇA, CONSTITUÍDOS DE ARMAÇÃO E VISOR CURVO, CONFECCIONADO EM UMA ÚNICA PEÇA DE POLICARBONATO INCOLOR, AMARELO, CINZA, VERDE CLARO, VERDE MÉDIO E VERDE ESCURO. APRESENTA UMA PEÇA DE PLÁSTICO RÍGIDO COM QUATRO PINOS, EM FORMATO DE "V", COM CANALETA, POSSUI UM APOIO NASAL DE PLÁSTICO MALEÁVEL INCOLOR, ENCAIXADO NA PARTE INFERIOR DO VISOR E HASTES TIPO ESPÁTULA. DOIS SUPORTES DE MATERIAL PLÁSTICOS SÃO FIXOS ÀS EXTREMIDADES LATERAIS SUPERIORES DO VISOR ATRAVÉS DE PARAFUSOS METÁLICOS.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
75	ÓCULOS DE SEGURANÇA, CONSTITUÍDOS DE ARMAÇÃO E VISOR CURVO, CONFECCIONADO EM UMA ÚNICA PEÇA DE POLICARBONATO INCOLOR, AMARELO, CINZA, VERDE CLARO, VERDE MÉDIO E VERDE ESCURO. APRESENTA UMA PEÇA DE PLÁSTICO RÍGIDO COM QUATRO PINOS, EM FORMATO DE "V", COM CANALETA, POSSUI UM APOIO NASAL DE PLÁSTICO MALEÁVEL INCOLOR, ENCAIXADO NA PARTE INFERIOR DO VISOR E HASTES TIPO ESPÁTULA. DOIS SUPORTES DE MATERIAL PLÁSTICOS SÃO FIXOS ÀS EXTREMIDADES LATERAIS SUPERIORES DO VISOR ATRAVÉS DE PARAFUSOS METÁLICOS. AS HASTES, CONFECCIONADAS DO MESMO MATERIAL DO SUPORTE SÃO CONSTITUÍDAS DE DUAS PEÇAS UMA SEMI-HASTE VAZADA, COM UMA DAS EXTREMIDADES FIXADAS AO SUPORTE DESCRITO ANTERIORMENTE POR MEIO DE PARAFUSO METÁLICO; E OUTRA SEMI-HASTE COM UM PINO EM UMA DAS EXTREMIDADES QUE SE ENCAIXA NA OUTRA EXTREMIDADE DA SEMI-HASTE ANTERIOR E QUE PERMITE O AJUSTE DO TAMANHO.	Unid	100,0000	6,0000	600,00	ISSO MOLD CA 28
Total Lote: R\$ 600,00						

Lote 100 - TOUCA PROTETORA TIPO REDE; COM ABA FRONTAL; CONFECCIONADA EM TECIDO LAVÁVEL; PARA INDÚSTRIA ALIMENTÍCIA E SERVIÇOS EM GERAL. CARACTERÍSTICAS: TAMANHO ÚNICO; COR BRANCA.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
100	TOUCA PROTETORA TIPO REDE; COM ABA FRONTAL; CONFECCIONADA EM TECIDO LAVÁVEL; PARA INDÚSTRIA ALIMENTÍCIA E SERVIÇOS EM GERAL. CARACTERÍSTICAS: TAMANHO ÚNICO; COR BRANCA.	Unid	60,0000	18,7000	1.122,00	ATHENAS
Total Lote: R\$ 1.122,00						

Fornecedor: CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 8.845,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 6/20

Lote 4 - BALDE ESPREMEDOR EM POLIETILENO INJETADO; CAPACIDADE PARA 50 LITROS, SENDO 2 BALDES COM CAPACIDADE DE 25 LITROS CADA; SISTEMA DE ESPREMEDOR COM PRESSÃO SUPERIOR; ALÇA EM AÇO TUBULAR; PINTURA ELETROSTÁTICA; COM RODÍZIOS; MOP COM CABO TELESCÓPICO 1,40 METROS, HASTE AMERICANA, REFIL COM CINTA DE 320G, PODENDO USAR O MOP PLANO/VERTICAL; PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO; 2 PULVERIZADORES COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO CADA; ESPANADOR ELETROSTÁTICO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
4	BALDE ESPREMEDOR EM POLIETILENO INJETADO; CAPACIDADE PARA 50 LITROS, SENDO 2 BALDES COM CAPACIDADE DE 25 LITROS CADA; SISTEMA DE ESPREMEDOR COM PRESSÃO SUPERIOR; ALÇA EM AÇO TUBULAR; PINTURA ELETROSTÁTICA; COM RODÍZIOS; MOP COM CABO TELESCÓPICO 1,40 METROS, HASTE AMERICANA, REFIL COM CINTA DE 320G, PODENDO USAR O MOP PLANO/VERTICAL; PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO; 2 PULVERIZADORES COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO CADA; ESPANADOR ELETROSTÁTICO.	Unid	10,0000	628,0000	6.280,00	bralimpia
Total Lote: R\$ 6.280,00						

Lote 76 - PROTETOR SOLAR FPS 30; RESISTENTE À ÁGUA E SUOR, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, USO PROFISSIONAL; PROTEÇÃO UVA + UVB; ABSORÇÃO UVA 91,7%. CONTENDO 1 LITRO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
76	PROTETOR SOLAR FPS 30; RESISTENTE À ÁGUA E SUOR, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, USO PROFISSIONAL; PROTEÇÃO UVA + UVB; ABSORÇÃO UVA 91,7%. CONTENDO 1 LITRO.	Unid	30,0000	85,5000	2.565,00	NUTRIEX
Total Lote: R\$ 2.565,00						

Fornecedor: gabryelle de almeida andrade melo

Total lotes de itens e serviços R\$ 22.723,00

Lote 43 - CAMISA EM MALHA ANTIPIILLING PV; 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GOLA DE VIVO E PUNHO; NA COR AZUL CLARO; COM SILK NO BOLSO E DORSO; ACABAMENTO REFORÇADO. TAMANHO G.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
43	CAMISA EM MALHA ANTIPIILLING PV; 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GOLA DE VIVO E PUNHO; NA COR AZUL CLARO; COM SILK NO BOLSO E DORSO; ACABAMENTO REFORÇADO. TAMANHO G.	Unid	140,0000	39,8000	5.572,00	STAMP
Total Lote: R\$ 5.572,00						

Lote 44 - CAMISA EM MALHA ANTIPIILLING PV; 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GOLA DE VIVO E PUNHO; NA COR AZUL CLARO; COM SILK NO BOLSO E DORSO; ACABAMENTO REFORÇADO. TAMANHO M

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
44	CAMISA EM MALHA ANTIPIILLING PV; 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GOLA DE VIVO E PUNHO; NA COR AZUL CLARO; COM SILK NO BOLSO E DORSO; ACABAMENTO REFORÇADO. TAMANHO M	Unid	80,0000	39,8000	3.184,00	STAMP
Total Lote: R\$ 3.184,00						

Lote 45 - CAMISA EM MALHA ANTIPIILLING PV; 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GOLA DE VIVO E PUNHO; NA COR AZUL CLARO; COM SILK NO BOLSO E DORSO; ACABAMENTO REFORÇADO. TAMANHO P.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
45	CAMISA EM MALHA ANTIPIILLING PV; 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GOLA DE VIVO E PUNHO; NA COR AZUL CLARO; COM SILK NO BOLSO E DORSO; ACABAMENTO REFORÇADO. TAMANHO P.	Unid	50,0000	39,8000	1.990,00	STAMP
Total Lote: R\$ 1.990,00						

Lote 46 - CAMISA EM MALHA ANTIPIILLING PV; 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GOLA DE VIVO E PUNHO; NA COR AZUL CLARO; COM SILK NO BOLSO E DORSO; ACABAMENTO REFORÇADO. TAMANHO XG.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
46	CAMISA EM MALHA ANTIPIILLING PV; 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GOLA DE VIVO E PUNHO; NA COR AZUL CLARO; COM SILK NO BOLSO E DORSO; ACABAMENTO REFORÇADO. TAMANHO XG.	Unid	60,0000	41,3000	2.478,00	STAMP
Total Lote: R\$ 2.478,00						

Lote 47 - CAMISA EM MALHA ANTIPIILLING PV; 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GOLA DE VIVO E PUNHO; NA COR AZUL CLARO DE; 46,00COM SILK NO BOLSO E DORSO; ACABAMENTO REFORÇADO. TAMANHO GG.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
	CAMISA EM MALHA ANTIPIILLING PV; 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE,					

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 7/20

47	GOLA DE VIVO E PUNHO; NA COR AZUL CLARO DE; 46,00COM SILK NO BOLSO E DORSO; ACABAMENTO REFORÇADO. TAMANHO GG.	Unid	140,0000	41,3000	5.782,00	STAMP
Total Lote: R\$ 5.782,00						

Lote 48 - CAMISA EM MALHA ANTIPIILLING PV; 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GOLA DE VIVO E PUNHO; NA COR PRETA; COM SILK NO BOLSO E DORSO; ACABAMENTO REFORÇADO. TAMANHO G.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
48	CAMISA EM MALHA ANTIPIILLING PV; 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GOLA DE VIVO E PUNHO; NA COR PRETA; COM SILK NO BOLSO E DORSO; ACABAMENTO REFORÇADO. TAMANHO G.	Unid	20,0000	41,3000	826,00	STAMP
Total Lote: R\$ 826,00						

Lote 49 - CAMISA EM MALHA ANTIPIILLING PV; 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GOLA DE VIVO E PUNHO; NA COR PRETA; COM SILK NO BOLSO E DORSO; ACABAMENTO REFORÇADO. TAMANHO M.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
49	CAMISA EM MALHA ANTIPIILLING PV; 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GOLA DE VIVO E PUNHO; NA COR PRETA; COM SILK NO BOLSO E DORSO; ACABAMENTO REFORÇADO. TAMANHO M.	Unid	30,0000	41,3000	1.239,00	STAMP
Total Lote: R\$ 1.239,00						

Lote 50 - CAMISA EM MALHA ANTIPIILLING PV; 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GOLA DE VIVO E PUNHO; NA COR PRETA; COM SILK NO BOLSO E DORSO; ACABAMENTO REFORÇADO. TAMANHO P.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
50	CAMISA EM MALHA ANTIPIILLING PV; 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GOLA DE VIVO E PUNHO; NA COR PRETA; COM SILK NO BOLSO E DORSO; ACABAMENTO REFORÇADO. TAMANHO P.	Unid	20,0000	41,3000	826,00	STAMP
Total Lote: R\$ 826,00						

Lote 51 - CAMISA EM MALHA ANTIPIILLING PV; 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GOLA DE VIVO E PUNHO; NA COR PRETA; COM SILK NO BOLSO E DORSO; ACABAMENTO REFORÇADO. TAMANHO PP.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
51	CAMISA EM MALHA ANTIPIILLING PV; 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, GOLA DE VIVO E PUNHO; NA COR PRETA; COM SILK NO BOLSO E DORSO; ACABAMENTO REFORÇADO. TAMANHO PP.	Unid	20,0000	41,3000	826,00	STAMP
Total Lote: R\$ 826,00						

Fornecedor: MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO

Total lotes de itens e serviços R\$ 61.749,60

Lote 6 - BOLSA DE LONA PADRÃO FNS, MEDIDAS: 31 X 37 X 20; CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL; COM DUAS DIVISÕES INTERNAS; COR CÁQUI MOSTARDA; COM BOLSO SEM LAPELA; FECHAMENTO EM CADARÇO DE ALGODÃO; ALÇA EM CADARÇO DE ALGODÃO, COM 50 CM DE LARGURA E OMBREIRA; LOGOMARCA IMPRESSA POR SERIGRAFIA.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
6	BOLSA DE LONA PADRÃO FNS, MEDIDAS: 31 X 37 X 20; CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL; COM DUAS DIVISÕES INTERNAS; COR CÁQUI MOSTARDA; COM BOLSO SEM LAPELA; FECHAMENTO EM CADARÇO DE ALGODÃO; ALÇA EM CADARÇO DE ALGODÃO, COM 50 CM DE LARGURA E OMBREIRA; LOGOMARCA IMPRESSA POR SERIGRAFIA.	Unid	25,0000	125,0000	3.125,00	CAMPO
Total Lote: R\$ 3.125,00						

Lote 16 - BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR PRETA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO LONGO; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 40. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
16	BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR PRETA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO LONGO; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 40. COM CA VÁLIDO.	Par	15,0000	56,6000	849,00	GARRA CA 321
Total Lote: R\$ 849,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 8/20

Lote 17 - BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR PRETA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO LONGO; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 41. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
17	BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR PRETA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO LONGO; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 41. COM CA VÁLIDO.	Par	15,0000	56,6000	849,00	GARRA CA 32165

Total Lote: R\$ 849,00**Lote 18 - BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR PRETA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO LONGO; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 42. COM CA VÁLIDO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
18	BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR PRETA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO LONGO; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 42. COM CA VÁLIDO.	Par	15,0000	56,6000	849,00	GARRA CA 32169

Total Lote: R\$ 849,00**Lote 19 - BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR PRETA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO LONGO; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 43. COM CA VÁLIDO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
19	BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR PRETA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO LONGO; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 43. COM CA VÁLIDO.	Par	15,0000	56,6000	849,00	GARRA CA 32169

Total Lote: R\$ 849,00**Lote 20 - BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR PRETA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO LONGO; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 44. COM CA VÁLIDO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
20	BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR PRETA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO LONGO; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 44. COM CA VÁLIDO.	Par	15,0000	56,6000	849,00	GARRA CA 32169

Total Lote: R\$ 849,00**Lote 21 - BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR PRETA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO LONGO; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 45. COM CA VÁLIDO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
21	BOTA SEGURANÇA SEM BIQUEIRA; NA COR PRETA; TIPO IMPERMEÁVEL; USO PROFISSIONAL; CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA; REVESTIMENTO INTERNO SEM MEIAS; COMPRIMENTO DO CANO LONGO; SOLADOS COM DESENHOS ANTIDERRAPANTES; ATENDENDO AS NORMAS ABNT E NBR., NÚMERO 45. COM CA VÁLIDO.	Par	15,0000	56,6000	849,00	GARRA CA 32169

Total Lote: R\$ 849,00**Lote 34 - CABO MOP EXTENSOR PROLONGADOR, ALTURA DO CABO ESTENDIDO: 160 CM, ALTURA DO CABO RECOLHIDO: 90 CM. ITEM COMPATÍVEL COM O BALDE MOP NOVIÇA TURBO ESFREGÃO GIRATORIO TWISTER COM PEDAL, CAPACIDADE DE 17 LITROS MODELO BT1389. DIMENSÕES BALDE: 50CM X 30CM X 27CM -**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
	CABO MOP EXTENSOR PROLONGADOR, ALTURA DO CABO ESTENDIDO: 160 CM, ALTURA DO CABO RECOLHIDO: 90 CM. ITEM					

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 9/20

34	COMPATÍVEL COM O BALDE MOP NOVIÇA TURBO ESFREGÃO GIRATORIO TWISTER COM PEDAL, CAPACIDADE DE 17 LITROS MODELO BT1389. DIMENSÕES BALDE: 50CM X 30CM X 27CM -	Unid	30,0000	88,0000	2.640,00	BETAMIM
Total Lote: R\$ 2.640,00						

Lote 57 - CINTURÃO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO A PARTIR DE FITAS SINTÉTICAS. POSSUI CINCO FIVELAS DUPLAS UTILIZADAS PARA REGULAGEM. NAS LATERAIS DO CINTO ABDOMINAL EXISTEM DUAS ARGOLAS PARA POSICIONAMENTO NO TRABALHO. NA REGIÃO UMBILICAL EXISTE UMA ARGOLA PARA POSICIONAMENTO. NA PARTE POSTERIOR (COSTAS) DO CINTO É FIXADA UMA ARGOLA E NA REGIÃO PEITORAL EXISTE OUTRA, AMBAS TEM A FINALIDADE DE ANCORAGEM. POSSUI ACOLCHOAMENTO NAS PERNAS E CINTURA. INCLUINDO OS SEGUINTE TALABARTES: 1) PTI 008 Y 55 ABS C – EM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
57	CINTURÃO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO A PARTIR DE FITAS SINTÉTICAS. POSSUI CINCO FIVELAS DUPLAS UTILIZADAS PARA REGULAGEM. NAS LATERAIS DO CINTO ABDOMINAL EXISTEM DUAS ARGOLAS PARA POSICIONAMENTO NO TRABALHO. NA REGIÃO UMBILICAL EXISTE UMA ARGOLA PARA POSICIONAMENTO. NA PARTE POSTERIOR (COSTAS) DO CINTO É FIXADA UMA ARGOLA E NA REGIÃO PEITORAL EXISTE OUTRA, AMBAS TEM A FINALIDADE DE ANCORAGEM. POSSUI ACOLCHOAMENTO NAS PERNAS E CINTURA. INCLUINDO OS SEGUINTE TALABARTES: 1) PTI 008 Y 55 ABS C – EM FITA SINTÉTICA. POSSUI UM ANEL EM CADA EXTREMIDADE SUPERIOR DA PEÇA ONDE SÃO FIXADOS OS GANCHOS DE AÇO DE 55 MM DE ABERTURA E TRAVA DUPLA DE SEGURANÇA. POSSUI ABSORVEDOR DE ENERGIA TIPO ABS. POSSUI UM CONECTOR OVAL DE AÇO CONEXÃO AO CINTO; 2) PTA 001 – TALABARTE REMOVÍVEL, EM FITA SINTÉTICA. O TALABARTE É LINEAR, C/UMA ALÇA EM CADA EXTREMIDADE ONDE ESTÁ FIXO UM CONECTOR DE AÇO C/TRAVA DUPLA DE SEGURANÇA. A FITA ESTRUTURAL É RECOBERTA EM COURO. 3) PTA 004 – TALABARTE DE POSICIONAMENTO EM CORDA DE POLIÉSTER DE 15 MM. POSSUI EM UMA EXTREMIDADE CONECTOR TIPO GANCHO, C/TRAVA DUPLA DE SEGURANÇA E NO OUTRO EXTREMO EXISTE UM TERMINAL. POSSUI DISPOSITIVO DE REGULAGEM FIXADO AO CINTO ATRAVÉS DE UM CONECTOR C/TRAVA DUPLA DE SEGURANÇA EM ROSCA. 4) PTI 014 Y 55 ABS C, EM FITA SINTÉTICA. EM CADA EXTREMIDADE SUPERIOR DA PEÇA EXISTE UM ANEL ONDE SÃO FIXADOS OS GANCHOS DE AÇO COM 55MM DE ABERTURA E TRAVA DUPLA DE SEGURANÇA. POSSUI DOIS TALABARTES ADICIONAIS EM FITA SINTÉTICA PROTEGIDA POR COURO. POSSUI ABSORVEDOR DE ENERGIA TIPO ABS. POSSUI UM CONECTOR OVAL DE AÇO P/CONEXÃO AO PONTO DE PROTEÇÃO CONTRA QUEDA DO CINTO. 5) PTI 023 Y 110 ABS C, EM FITA SINTÉTICA. EM CADA EXTREMIDADE SUPERIOR DA PEÇA EXISTE UM ANEL ONDE SÃO FIXADOS OS GANCHOS DE ALUMÍNIO C/110MM DE ABERTURA E TRAVA DUPLA DE SEGURANÇA. POSSUI ABSORVEDOR DE ENERGIA TIPO ABS. POSSUI UM CONECTOR OVAL DE AÇO P/CONEXÃO AO PONTO DE PROTEÇÃO CONTRA QUEDA DO CINTO. 6) PTI 006 Y ABS C, EM FITA SINTÉTICA. EM CADA EXTREMIDADE SUPERIOR DA PEÇA EXISTE UM ANEL ONDE SÃO FIXADOS OS GANCHOS DE ALUMÍNIO C/60MM DE ABERTURA E TRAVA DUPLA DE SEGURANÇA. POSSUI DOIS TALABARTES ADICIONAIS EM FITA SINTÉTICA PROTEGIDA POR COURO. POSSUI ABSORVEDOR DE ENERGIA TIPO ABS. POSSUI UM CONECTOR OVAL PARA CONEXÃO AO PONTO DE PROTEÇÃO CONTRA QUEDA DO CINTO. DEVEM SER OBSERVADAS AS NORMAS TÉCNICAS: ABNT NBR 14629:2010; ABNT NBR 15834:2010; ABNT NBR 15836:2010; ABNT NBR 15835:2010. COM TODOS CAS. VÁLIDOS.	Unid	2,0000	628,0000	1.256,00	PLASTCOR CA 440
Total Lote: R\$ 1.256,00						

Lote 67 - LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL TAMANHO G; EM LATEX NATURAL. TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MÉDIA DE 0,16 MILÍMETROS E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, AMBIDESTRA, BOA ELASTICIDADE. COM PÓ ABSORVIVEL (TALCO); CX C/ 100 UNIDADES. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
67	LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL TAMANHO G; EM LATEX NATURAL. TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MÉDIA DE 0,16 MILÍMETROS E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, AMBIDESTRA, BOA ELASTICIDADE. COM PÓ ABSORVIVEL (TALCO); CX C/ 100 UNIDADES. COM CA VÁLIDO.	Caixa	300,0000	36,2500	10.875,00	MEDIX
Total Lote: R\$ 10.875,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 10/20

Lote 68 - LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL; TAMANHO M; EM LATEX NATURAL. TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MÉDIA DE 0,16 MILÍMETROS E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, AMBIDESTRA, BOA ELASTICIDADE. COM PÓ ABSORVIVEL (TALCO); CX C/ 100 UNIDADES. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
68	LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL; TAMANHO M; EM LATEX NATURAL. TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MÉDIA DE 0,16 MILÍMETROS E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, AMBIDESTRA, BOA ELASTICIDADE. COM PÓ ABSORVIVEL (TALCO); CX C/ 100 UNIDADES. COM CA VÁLIDO.	Caixa	400,0000	36,2500	14.500,00	MEDIX
Total Lote: R\$ 14.500,00						

Lote 69 - LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL TAMANHO P; EM LATEX NATURAL. TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MÉDIA DE 0,16 MILÍMETROS E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, AMBIDESTRA, BOA ELASTICIDADE. COM PÓ ABSORVIVEL (TALCO); CX C/ 100 UNIDADES. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
69	LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL TAMANHO P; EM LATEX NATURAL. TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MÉDIA DE 0,16 MILÍMETROS E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, AMBIDESTRA, BOA ELASTICIDADE. COM PÓ ABSORVIVEL (TALCO); CX C/ 100 UNIDADES. COM CA VÁLIDO.	Caixa	400,0000	36,2500	14.500,00	MEDIX CA 8082
Total Lote: R\$ 14.500,00						

Lote 74 - Máscaras semi-faciais: Série 6000

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
74	Máscaras semi-faciais: Série 6000	Unid	4,0000	184,9000	739,60	PLASTCOR CA 39
Total Lote: R\$ 739,60						

Lote 82 - SAPATO DE SEGURANÇA COR PRETA SEM BIQUEIRA DE AÇO; ELASTICO COBERTO; CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO; FORRAÇÃO SINTÉTICA; PALMILHA DE MONTAGEM SINTÉTICA ANTIBACTERIANA; SOLADO PU, BIDENSIDADE, COM SALTO INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. Nº 37. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
82	SAPATO DE SEGURANÇA COR PRETA SEM BIQUEIRA DE AÇO; ELASTICO COBERTO; CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO; FORRAÇÃO SINTÉTICA; PALMILHA DE MONTAGEM SINTÉTICA ANTIBACTERIANA; SOLADO PU, BIDENSIDADE, COM SALTO INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. Nº 37. COM CA VÁLIDO.	Par	10,0000	73,1000	731,00	GARRA CA 40129
Total Lote: R\$ 731,00						

Lote 83 - SAPATO DE SEGURANÇA COR PRETA SEM BIQUEIRA DE AÇO; ELASTICO COBERTO; CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO; FORRAÇÃO SINTÉTICA; PALMILHA DE MONTAGEM SINTÉTICA ANTIBACTERIANA; SOLADO PU, BIDENSIDADE, COM SALTO INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. Nº 38. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
83	SAPATO DE SEGURANÇA COR PRETA SEM BIQUEIRA DE AÇO; ELASTICO COBERTO; CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO; FORRAÇÃO SINTÉTICA; PALMILHA DE MONTAGEM SINTÉTICA ANTIBACTERIANA; SOLADO PU, BIDENSIDADE, COM SALTO INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. Nº 38. COM CA VÁLIDO.	Par	10,0000	73,1000	731,00	GARRA CA 40129
Total Lote: R\$ 731,00						

Lote 84 - SAPATO DE SEGURANÇA COR PRETA SEM BIQUEIRA DE AÇO; ELASTICO COBERTO; CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO; FORRAÇÃO SINTÉTICA; PALMILHA DE MONTAGEM SINTÉTICA ANTIBACTERIANA; SOLADO PU, BIDENSIDADE, COM SALTO INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. Nº 39. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
84	SAPATO DE SEGURANÇA COR PRETA SEM BIQUEIRA DE AÇO; ELASTICO COBERTO; CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO; FORRAÇÃO SINTÉTICA; PALMILHA DE MONTAGEM SINTÉTICA ANTIBACTERIANA; SOLADO PU, BIDENSIDADE, COM SALTO INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. Nº 39. COM CA VÁLIDO.	Par	10,0000	73,1000	731,00	GARRA CA 40129
Total Lote: R\$ 731,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 11/20

Lote 85 - SAPATO DE SEGURANÇA COR PRETA SEM BIQUEIRA DE AÇO; ELASTICO COBERTO; CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO; FORRAÇÃO SINTÉTICA; PALMILHA DE MONTAGEM SINTÉTICA ANTIBACTERIANA; SOLADO PU, BIDENSIDADE, COM SALTO INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL; Nº40. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
85	SAPATO DE SEGURANÇA COR PRETA SEM BIQUEIRA DE AÇO; ELASTICO COBERTO; CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO; FORRAÇÃO SINTÉTICA; PALMILHA DE MONTAGEM SINTÉTICA ANTIBACTERIANA; SOLADO PU, BIDENSIDADE, COM SALTO INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL; Nº40. COM CA VÁLIDO.	Par	20,0000	73,1000	1.462,00	GARRA CA 40129
Total Lote: R\$ 1.462,00						

Lote 86 - SAPATO DE SEGURANÇA COR PRETA SEM BIQUEIRA DE AÇO; ELASTICO COBERTO; CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO; FORRAÇÃO SINTÉTICA; PALMILHA DE MONTAGEM SINTÉTICA ANTIBACTERIANA; SOLADO PU, BIDENSIDADE, COM SALTO INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. Nº 41. COM CA VÁLIDO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
86	SAPATO DE SEGURANÇA COR PRETA SEM BIQUEIRA DE AÇO; ELASTICO COBERTO; CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO; FORRAÇÃO SINTÉTICA; PALMILHA DE MONTAGEM SINTÉTICA ANTIBACTERIANA; SOLADO PU, BIDENSIDADE, COM SALTO INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. Nº 41. COM CA VÁLIDO	Par	20,0000	73,1000	1.462,00	GARRA CA 40129
Total Lote: R\$ 1.462,00						

Lote 87 - SAPATO DE SEGURANÇA COR PRETA SEM BIQUEIRA DE AÇO; ELASTICO COBERTO; CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO; FORRAÇÃO SINTÉTICA; PALMILHA DE MONTAGEM SINTÉTICA ANTIBACTERIANA; SOLADO PU, BIDENSIDADE, COM SALTO INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. Nº 42. COM CA VÁLIDO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
87	SAPATO DE SEGURANÇA COR PRETA SEM BIQUEIRA DE AÇO; ELASTICO COBERTO; CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO; FORRAÇÃO SINTÉTICA; PALMILHA DE MONTAGEM SINTÉTICA ANTIBACTERIANA; SOLADO PU, BIDENSIDADE, COM SALTO INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. Nº 42. COM CA VÁLIDO	Par	20,0000	73,1000	1.462,00	GARRA CA 40129
Total Lote: R\$ 1.462,00						

Lote 88 - SAPATO DE SEGURANÇA COR PRETA SEM BIQUEIRA DE AÇO; ELASTICO COBERTO; CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO; FORRAÇÃO SINTÉTICA; PALMILHA DE MONTAGEM SINTÉTICA ANTIBACTERIANA; SOLADO PU, BIDENSIDADE, COM SALTO INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. Nº 43. COM CA VÁLIDO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
88	SAPATO DE SEGURANÇA COR PRETA SEM BIQUEIRA DE AÇO; ELASTICO COBERTO; CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO; FORRAÇÃO SINTÉTICA; PALMILHA DE MONTAGEM SINTÉTICA ANTIBACTERIANA; SOLADO PU, BIDENSIDADE, COM SALTO INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. Nº 43. COM CA VÁLIDO	Par	10,0000	73,1000	731,00	GARRA CA 40129
Total Lote: R\$ 731,00						

Lote 101 - VESTIMENTA DE CORPO INTEIRO CONFECCIONADA EM MATERIAL HIDROREPELENTE, COM ELÁSTICO NA ÁREA DA CINTURA DA CALÇA E DA CAMISA. COMPOSTA POR: VISEIRA PARA PROTEÇÃO FACIAL CONFECCIONADA COM CABEDAL EM POLIAMIDA 100%, COM VELCRO NO FECHAMENTO PARA AJUSTE DA PEÇA NA PARTE DE TRÁS E EM TORNO DA CABEÇA. CABEDAL SEM ESPUMA, NO FORMATO RETO. NA PARTE FRONTAL, UMA LÂMINA DE ACETATO, COM 18,5 CM DE ALTURA E 28,5 CM DE LARGURA; CAPUZ ISOLADO CONFECCIONADO COM O MESMO MATERIAL HIDROREPELENTE DAS PEÇAS DA CAMIS

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
101	VESTIMENTA DE CORPO INTEIRO CONFECCIONADA EM MATERIAL HIDROREPELENTE, COM ELÁSTICO NA ÁREA DA CINTURA DA CALÇA E DA CAMISA. COMPOSTA POR: VISEIRA PARA PROTEÇÃO FACIAL CONFECCIONADA COM CABEDAL EM POLIAMIDA 100%, COM VELCRO NO FECHAMENTO PARA AJUSTE DA PEÇA NA PARTE DE TRÁS E EM TORNO DA CABEÇA. CABEDAL SEM ESPUMA, NO FORMATO RETO. NA PARTE FRONTAL, UMA LÂMINA DE ACETATO, COM 18,5 CM DE ALTURA E 28,5 CM DE LARGURA; CAPUZ ISOLADO CONFECCIONADO COM O MESMO MATERIAL HIDROREPELENTE DAS PEÇAS DA CAMISA E DA CALÇA, COM ABA FRONTAL DE POLIETILENO RÍGIDO REVESTIDO COM MESMO MATERIAL HIDROREPELENTE. PALA PARA PROTEÇÃO DO PESCOÇO E DA PARTE SUPERIOR DOS OMBROS, CONFECCIONADOS COM O MESMO TECIDO HIDROREPELENTE. CAPUZ COM ABERTURA FRONTAL, FECHAMENTO ABAIXO DO QUEIXO POR MEIO DE COSTURA; CAMISA COM MANGAS COMPRIDAS E CAVAS	Unid	20,0000	85,5000	1.710,00	sayro ca 17917

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 12/20

RETAS, GOLA COM VELCRO NA PARTE FRONTAL ABAIXO DO PESCOÇO, PARA O FECHAMENTO NA ABERTURA DA GOLA, E TIRAS (CORDEL) DE TECIDO NA CINTURA PARA AJUSTES; CALÇA COMPRIDA ATÉ AOS PÉS TIPO RETA. NA CINTURA, TIRAS DE TECIDO NO CÔS PARA AJUSTES.

Total Lote: R\$ 1.710,00

Fornecedor: TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS

Total lotes de itens e serviços R\$ 7.322,00

Lote 22 - BOTIJÃO TÉRMICO COM CAPACIDADE DE 5 LITROS; PARA LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS; ISOLAMENTO COM ESPUMA DE POLIURETANO E DUPLA CAMADA DE PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE); REVESTIDO POR MATERIAL PLÁSTICO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
22	BOTIJÃO TÉRMICO COM CAPACIDADE DE 5 LITROS; PARA LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS; ISOLAMENTO COM ESPUMA DE POLIURETANO E DUPLA CAMADA DE PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE); REVESTIDO POR MATERIAL PLÁSTICO.	Unid	60,0000	46,7000	2.802,00	ANTARES
Total Lote: R\$ 2.802,00						

Lote 23 - BOTIJÃO TÉRMICO COM TRIPÉ RESTRÁTIL; PARA LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS; ISOLAMENTO COM ESPUMA DE POLIURETANO E DUPLA CAMADA DE PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE); REVESTIDO POR MATERIAL PLÁSTICO; POSSUI TRIPÉ E ALÇA, EMBUTIDOS; BOCAL LARGO; CAPACIDADE DE 12 LITROS, COM TORNEIRA.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
23	BOTIJÃO TÉRMICO COM TRIPÉ RESTRÁTIL; PARA LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS; ISOLAMENTO COM ESPUMA DE POLIURETANO E DUPLA CAMADA DE PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE); REVESTIDO POR MATERIAL PLÁSTICO; POSSUI TRIPÉ E ALÇA, EMBUTIDOS; BOCAL LARGO; CAPACIDADE DE 12 LITROS, COM TORNEIRA.	Unid	10,0000	236,0000	2.360,00	INVICTA
Total Lote: R\$ 2.360,00						

Lote 77 - PROTETOR SOLAR FPS 30; RESISTENTE À ÁGUA E SUOR, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, USO PROFISSIONAL; PROTEÇÃO UVA + UVB; ABSORÇÃO UVA 91,7%. CONTENDO 200 mL

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
77	PROTETOR SOLAR FPS 30; RESISTENTE À ÁGUA E SUOR, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, USO PROFISSIONAL; PROTEÇÃO UVA + UVB; ABSORÇÃO UVA 91,7%. CONTENDO 200 mL	Unid	75,0000	28,8000	2.160,00	SUNDAY
Total Lote: R\$ 2.160,00						

Fornecedor: TF COMPANY LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 35.553,40

Lote 3 - AVENTAL PARA COZINHA; NA COR BRANCA, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO; ACABAMENTO EM VIÉS. AMARRAÇÃO COM TIRAS, DO MESMO TECIDO; SENDO UMA NO PESCOÇO REGULÁVEL COM BOTÃO E DUAS NA CINTURA 100% ALGODÃO. MEDIDA DE 1,20 METROS X 0,70 METROS..

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
3	AVENTAL PARA COZINHA; NA COR BRANCA, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO; ACABAMENTO EM VIÉS. AMARRAÇÃO COM TIRAS, DO MESMO TECIDO; SENDO UMA NO PESCOÇO REGULÁVEL COM BOTÃO E DUAS NA CINTURA 100% ALGODÃO. MEDIDA DE 1,20 METROS X 0,70 METROS..	Unid	160,0000	22,8900	3.662,40	SP
Total Lote: R\$ 3.662,40						

Lote 5 - BALDE MOP COM PEDAL, DUPLO SISTEMA DE TORÇÃO. ACOMPANHA: 01 BALDE COM PEDAL, 02 REFIS ALTA PERFORMANCE E 01 CABO DESMONTADO. - DIMENSÕES BALDE: 50CM X 30CM X 27CM - CAPACIDADE DO BALDE: 17 LITROS.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
5	BALDE MOP COM PEDAL, DUPLO SISTEMA DE TORÇÃO. ACOMPANHA: 01 BALDE COM PEDAL, 02 REFIS ALTA PERFORMANCE E 01 CABO DESMONTADO. - DIMENSÕES BALDE: 50CM X 30CM X 27CM - CAPACIDADE DO BALDE: 17 LITROS.	Unid	50,0000	275,9000	13.795,00	MOP
Total Lote: R\$ 13.795,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 13/20

Lote 24 - BOTINA DE SEGURANÇA ELETRICISTA EM COURO VAQUETA C/CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0MM LINHAS DE ESPESSURA,FECHAM.EM CADARÇO,COLARINHO EM SINTÉTICO SOFT ACOLCHOADO COM COSTURA CENTRAL E FORRADO EM TECIDO NÃO TECIDO RESPIRÁVEL,LINQUETA SEMI-FOLE,FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO TRANSPIRÁVEL,PALMILHA DE MONTAGEM EM POLIÉSTER RESINADO FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL (PROCESSO STROBEL),SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO,INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL.Nº42.C/CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
24	BOTINA DE SEGURANÇA ELETRICISTA EM COURO VAQUETA C/CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0MM LINHAS DE ESPESSURA,FECHAM.EM CADARÇO,COLARINHO EM SINTÉTICO SOFT ACOLCHOADO COM COSTURA CENTRAL E FORRADO EM TECIDO NÃO TECIDO RESPIRÁVEL,LINQUETA SEMI-FOLE,FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO TRANSPIRÁVEL,PALMILHA DE MONTAGEM EM POLIÉSTER RESINADO FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL (PROCESSO STROBEL),SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO,INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL.Nº42.C/CA VÁLIDO.	Par	20,0000	183,0000	3.660,00	GARRA CA 38362
Total Lote: R\$ 3.660,00						

Lote 35 - CABO MOP TELESCÓPICO PARA ACOPLAR HASTE AMERICANA, ALTURA 1,40 METROS. ESTE ITEM DEVE SER COMPATÍVEL COM O BALDE ESPREMEDOR BRALIMPIA MODELO DOBL50.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
35	CABO MOP TELESCÓPICO PARA ACOPLAR HASTE AMERICANA, ALTURA 1,40 METROS. ESTE ITEM DEVE SER COMPATÍVEL COM O BALDE ESPREMEDOR BRALIMPIA MODELO DOBL50.	Unid	5,0000	75,0000	375,00	NOBRE
Total Lote: R\$ 375,00						

Lote 52 - CAPACETE DE SEGURANÇA INJETADO EM UMA ÚNICA PEÇA; COM TRÊS RANHURAS. EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; CLASSE B COM JUGULAR; ABA FRONTAL; SUSPENSÃO COM OITO PONTOS DE FIXAÇÃO AO CASCO; COROA DA SUSPENSÃO; TIRAS CRUZADAS DE AMORTECIMENTO; TECIDO DE POLIESTER; DUPLO ESTÁGIO DE AMORTECIMENTO; APARADOR DE SUOR. NA COR AMARELA. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
52	CAPACETE DE SEGURANÇA INJETADO EM UMA ÚNICA PEÇA; COM TRÊS RANHURAS. EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; CLASSE B COM JUGULAR; ABA FRONTAL; SUSPENSÃO COM OITO PONTOS DE FIXAÇÃO AO CASCO; COROA DA SUSPENSÃO; TIRAS CRUZADAS DE AMORTECIMENTO; TECIDO DE POLIESTER; DUPLO ESTÁGIO DE AMORTECIMENTO; APARADOR DE SUOR. NA COR AMARELA. COM CA VÁLIDO.	Unid	2,0000	58,0000	116,00	PLASTCOR CA 314
Total Lote: R\$ 116,00						

Lote 53 - CAPACETE DE SEGURANÇA INJETADO EM UMA ÚNICA PEÇA; COM TRÊS RANHURAS; EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; CLASSE B COM JUGULAR; ABA FRONTAL; SUSPENSÃO COM OITO PONTOS DE FIXAÇÃO AO CASCO; COROA DA SUSPENSÃO; TIRAS CRUZADAS DE AMORTECIMENTO; TECIDO DE POLIESTER; DUPLO ESTÁGIO DE AMORTECIMENTO; APARADOR DE SUOR. NA COR BRANCA. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
53	CAPACETE DE SEGURANÇA INJETADO EM UMA ÚNICA PEÇA; COM TRÊS RANHURAS; EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; CLASSE B COM JUGULAR; ABA FRONTAL; SUSPENSÃO COM OITO PONTOS DE FIXAÇÃO AO CASCO; COROA DA SUSPENSÃO; TIRAS CRUZADAS DE AMORTECIMENTO; TECIDO DE POLIESTER; DUPLO ESTÁGIO DE AMORTECIMENTO; APARADOR DE SUOR. NA COR BRANCA. COM CA VÁLIDO.	Unid	5,0000	23,8000	119,00	PLASTCOR CA 314
Total Lote: R\$ 119,00						

Lote 54 - CAPACETE DE SEGURANÇA INJETADO EM UMA ÚNICA PEÇA; COM TRÊS RANHURAS; EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; CLASSE B COM JUGULAR; ABA FRONTAL; SUSPENSÃO COM OITO PONTOS DE FIXAÇÃO AO CASCO; COROA DA SUSPENSÃO; TIRAS CRUZADAS DE AMORTECIMENTO; TECIDO DE POLIESTER; DUPLO ESTÁGIO DE AMORTECIMENTO; APARADOR DE SUOR. NA COR PRETA. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
54	CAPACETE DE SEGURANÇA INJETADO EM UMA ÚNICA PEÇA; COM TRÊS RANHURAS; EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; CLASSE B COM JUGULAR; ABA FRONTAL; SUSPENSÃO COM OITO PONTOS DE FIXAÇÃO AO CASCO; COROA DA SUSPENSÃO; TIRAS CRUZADAS DE AMORTECIMENTO; TECIDO DE POLIESTER; DUPLO ESTÁGIO DE AMORTECIMENTO; APARADOR DE SUOR. NA COR PRETA. COM CA VÁLIDO.	Unid	2,0000	58,0000	116,00	PLASTCOR CA 314
Total Lote: R\$ 116,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 14/20

Lote 58 - CONJUNTO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM ALGODÃO COM TRATAMENTO HIDROREPELENTE PROTEÇÃO CONTRA PRODUTOS QUÍMICOS. PEÇAS DO CONJUNTO: BONÉ TIPO ÁRABE, BLUSÃO DE MANGAS LONGAS, CALÇA COM FECHAMENTO EM TIRAS NA CINTURA E PVC NAS PERNAS, AVENTAL EM PVC. COM CA VÁLIDO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
58	CONJUNTO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM ALGODÃO COM TRATAMENTO HIDROREPELENTE PROTEÇÃO CONTRA PRODUTOS QUÍMICOS. PEÇAS DO CONJUNTO: BONÉ TIPO ÁRABE, BLUSÃO DE MANGAS LONGAS, CALÇA COM FECHAMENTO EM TIRAS NA CINTURA E PVC NAS PERNAS, AVENTAL EM PVC. COM CA VÁLIDO	Unid	10,0000	158,5000	1.585,00	REPTEC CA 30123

Total Lote: R\$ 1.585,00**Lote 59 - ESCADA EXTENSIVA VAZADA 4,50X7,50M; PESO 22 KG; COM LONGARINAS NÃO CONDUTIVAS EM PERFIL TIPO "U" DE FIBRA DE VIDRO NA COR LARANJA; DEGRAUS EM TUBOS DE ALUMÍNIO COM RANHURAS ANTIDERRAPANTE FIXADOS DIRETAMENTE NOS PERFIS; CINTA DE ENCOSTO EM NEOPRENE EMBORRACHADO, SAPATAS DE BORRACHA E BANDEIROLA DE SINALIZAÇÃO; LARGURA INTERNA DA SEÇÃO SUPERIOR 284 MM; LARGURA INTERNA DA SEÇÃO INFERIOR 367 MM; ESPAÇAMENTO ENTRE DEGRAUS 300 MM; DOTADA DE CORDA PARA ACIONAMENTO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
59	ESCADA EXTENSIVA VAZADA 4,50X7,50M; PESO 22 KG; COM LONGARINAS NÃO CONDUTIVAS EM PERFIL TIPO "U" DE FIBRA DE VIDRO NA COR LARANJA; DEGRAUS EM TUBOS DE ALUMÍNIO COM RANHURAS ANTIDERRAPANTE FIXADOS DIRETAMENTE NOS PERFIS; CINTA DE ENCOSTO EM NEOPRENE EMBORRACHADO, SAPATAS DE BORRACHA E BANDEIROLA DE SINALIZAÇÃO; LARGURA INTERNA DA SEÇÃO SUPERIOR 284 MM; LARGURA INTERNA DA SEÇÃO INFERIOR 367 MM; ESPAÇAMENTO ENTRE DEGRAUS 300 MM; DOTADA DE CORDA PARA ACIONAMENTO CATRACAS EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO COM ALMA DE AÇO; TERMINAIS DE ACABAMENTO DOS PERFIS EM TERMOPLÁSTICO INJETADO; CANTONEIRAS "L" EM ALUMÍNIO; CAPACIDADE DE CARGA DE 120 KG; EM CONFORMIDADE COM A ABNT-NBR 16308.; GARANTIA DE 12 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	Unid	2,0000	990,0000	1.980,00	SINTESE

Total Lote: R\$ 1.980,00**Lote 63 - HASTE AMERICANA PRODUZIDA EM POLIPROPILENO COM DO REFIL DE TECIDO QUE SERÁ UTILIZADO NA LIMPEZA DE PISOS. ESTE ESPREMEDOR BRALIMPIA MODELO DOBL50 SISTEMA DE ROSCA PLÁSTICA E TRAVA PARA FIXAÇÃO ITEM DEVE SER COMPATÍVEL COM O BALDE**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
63	HASTE AMERICANA PRODUZIDA EM POLIPROPILENO COM SISTEMA DE ROSCA PLÁSTICA E TRAVA PARA FIXAÇÃO DO REFIL DE TECIDO QUE SERÁ UTILIZADO NA LIMPEZA DE PISOS. ESTE ITEM DEVE SER COMPATÍVEL COM O BALDE ESPREMEDOR BRALIMPIA MODELO DOBL50	Par	10,0000	85,0000	850,00	NOBRE

Total Lote: R\$ 850,00**Lote 64 - LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LATEX NATURAL, AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, COM PÓ ABSORVÍVEL (TALCO) TAMANHO 7,0. COM CA VÁLIDO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
64	LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LATEX NATURAL, AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, COM PÓ ABSORVÍVEL (TALCO) TAMANHO 7,0. COM CA VÁLIDO.	Par	500,0000	3,3000	1.650,00	MEDIX CA 43251

Total Lote: R\$ 1.650,00**Lote 65 - LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LATEX NATURAL, AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, COM PÓ ABSORVÍVEL (TALCO) TAMANHO 7,5. COM CA VÁLIDO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
65	LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LATEX NATURAL, AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, COM PÓ ABSORVÍVEL (TALCO) TAMANHO 7,5. COM CA VÁLIDO.	Par	500,0000	3,3000	1.650,00	MEDIX CA 43251

Total Lote: R\$ 1.650,00**Lote 66 - LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LATEX NATURAL, AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, COM PÓ ABSORVÍVEL (TALCO) TAMANHO 8,0. COM CA VÁLIDO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
66	LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LATEX NATURAL, AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, COM PÓ ABSORVÍVEL (TALCO) TAMANHO 8,0. COM CA VÁLIDO.	Par	300,0000	3,3000	990,00	MEDIX CA 43251

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 15/20

Total Lote: R\$ 990,00**Lote 78 - REFIL DE MICROFIBRA COMPATÍVEL COM O BALDE MOP NOVIÇA TURBO ESFREGÃO GIRATORIO TWISTER COM PEDAL, CAPACIDADE DE 17 LITROS MODELO BT1389. DIMENSÕES BALDE: 50CM X 30CM X 27CM -**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
78	REFIL DE MICROFIBRA COMPATÍVEL COM O BALDE MOP NOVIÇA TURBO ESFREGÃO GIRATORIO TWISTER COM PEDAL, CAPACIDADE DE 17 LITROS MODELO BT1389. DIMENSÕES BALDE: 50CM X 30CM X 27CM -	Unid	100,0000	18,0000	1.800,00	NOBRE

Total Lote: R\$ 1.800,00**Lote 79 - REFIL DE TECIDO COM CINTA DE 320G QUE DEVERÁ SER ACOPLADO EM HASTE AMERICANA PRODUZIDA EM POLIPROPILENO. ESTE ITEM DEVE SER COMPATÍVEL COM O BALDE ESPREMEDOR BRALIMPIA MODELO DOBL50.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
79	REFIL DE TECIDO COM CINTA DE 320G QUE DEVERÁ SER ACOPLADO EM HASTE AMERICANA PRODUZIDA EM POLIPROPILENO. ESTE ITEM DEVE SER COMPATÍVEL COM O BALDE ESPREMEDOR BRALIMPIA MODELO DOBL50.	Unid	20,0000	44,0000	880,00	NOBRE

Total Lote: R\$ 880,00**Lote 80 - RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR; TIPO PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE DE PARTÍCULAS, CLASSE PFF1(S); COMPOSTO POR PAINÉIS DE NÃO-TECIDO EM UM MEIO FILTRANTE EM MICROFIBRAS SINTÉTICAS; CARVÃO ATIVADO; ESPUMA NASAL; ELÁSTICOS REVESTIDOS; SOLDA FRONTAL SUPERIOR; PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS E NEVOAS. COM CA VÁLIDO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
80	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR; TIPO PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE DE PARTÍCULAS, CLASSE PFF1(S); COMPOSTO POR PAINÉIS DE NÃO-TECIDO EM UM MEIO FILTRANTE EM MICROFIBRAS SINTÉTICAS; CARVÃO ATIVADO; ESPUMA NASAL; ELÁSTICOS REVESTIDOS; SOLDA FRONTAL SUPERIOR; PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS E NEVOAS. COM CA VÁLIDO.	Unid	200,0000	1,9000	380,00	ALLIANCE CA 392

Total Lote: R\$ 380,00**Lote 81 - RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR; TIPO PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS, CLASSE PFF2 (S); COMPOSTO POR PAINÉIS DE NÃO-TECIDO EM UM MEIO FILTRANTE EM MICROFIBRAS SINTÉTICAS; NO FORMATO CONCHA; ESPUMA NASAL; ELÁSTICOS REVESTIDOS; SOLDA FRONTAL SUPERIOR; PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS, NÉVOAS E FUMOS. COM CA VÁLIDO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
81	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR; TIPO PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS, CLASSE PFF2 (S); COMPOSTO POR PAINÉIS DE NÃO-TECIDO EM UM MEIO FILTRANTE EM MICROFIBRAS SINTÉTICAS; NO FORMATO CONCHA; ESPUMA NASAL; ELÁSTICOS REVESTIDOS; SOLDA FRONTAL SUPERIOR; PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS, NÉVOAS E FUMOS. COM CA VÁLIDO.	Unid	500,0000	3,8900	1.945,00	ALIANCE CA 3923

Total Lote: R\$ 1.945,00

Fornecedor: W. L. PASSO A PASSO CALCADOS LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 39.705,00

Lote 25 - BOTINA DE SEGURANÇA PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM E.V.A FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL (PROCESSO STROBEL), SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. TALONEIRA INTEIRA; Nº 37. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
25	BOTINA DE SEGURANÇA PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM E.V.A FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL (PROCESSO STROBEL), SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. TALONEIRA INTEIRA; Nº 37. COM CA VÁLIDO.	Par	20,0000	82,0000	1.640,00	CA 15081 CARTON

Total Lote: R\$ 1.640,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 16/20

Lote 26 - BOTINA DE SEGURANÇA PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM E.V.A FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL (PROCESSO STROBEL), SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. TALONEIRA INTEIRA; Nº 38. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
26	BOTINA DE SEGURANÇA PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM E.V.A FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL (PROCESSO STROBEL), SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. TALONEIRA INTEIRA; Nº 38. COM CA VÁLIDO.	Par	20,0000	82,0000	1.640,00	CA 15081 - CART
Total Lote: R\$ 1.640,00						

Lote 27 - BOTINA DE SEGURANÇA PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM E.V.A FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL (PROCESSO STROBEL), SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. TALONEIRA INTEIRA; Nº 39. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
27	BOTINA DE SEGURANÇA PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM E.V.A FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL (PROCESSO STROBEL), SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. TALONEIRA INTEIRA; Nº 39. COM CA VÁLIDO.	Par	40,0000	82,0000	3.280,00	CA 15081 - CART
Total Lote: R\$ 3.280,00						

Lote 28 - BOTINA DE SEGURANÇA PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM E.V.A FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL (PROCESSO STROBEL), SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. TALONEIRA INTEIRA; Nº 40. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
28	BOTINA DE SEGURANÇA PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM E.V.A FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL (PROCESSO STROBEL), SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. TALONEIRA INTEIRA; Nº 40. COM CA VÁLIDO.	Par	40,0000	82,0000	3.280,00	CA 15081 - CART
Total Lote: R\$ 3.280,00						

Lote 29 - BOTINA DE SEGURANÇA PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM E.V.A FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL (PROCESSO STROBEL), SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. TALONEIRA INTEIRA; Nº 41. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
29	BOTINA DE SEGURANÇA PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM E.V.A FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL (PROCESSO STROBEL), SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. TALONEIRA INTEIRA; Nº 41. COM CA VÁLIDO.	Par	40,0000	82,0000	3.280,00	CA 15081 - CART
Total Lote: R\$ 3.280,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 17/20

Lote 30 - BOTINA DE SEGURANÇA PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM E.V.A FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL (PROCESSO STROBEL), SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. TALONEIRA INTEIRA; Nº 42. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
30	BOTINA DE SEGURANÇA PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM E.V.A FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL (PROCESSO STROBEL), SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. TALONEIRA INTEIRA; Nº 42. COM CA VÁLIDO.	Par	40,0000	82,0000	3.280,00	CA 15081 - CART
Total Lote: R\$ 3.280,00						

Lote 31 - BOTINA DE SEGURANÇA PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM E.V.A FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL (PROCESSO STROBEL), SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. TALONEIRA INTEIRA; Nº 43. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
31	BOTINA DE SEGURANÇA PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM E.V.A FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL (PROCESSO STROBEL), SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. TALONEIRA INTEIRA; Nº 43. COM CA VÁLIDO.	Par	20,0000	82,0000	1.640,00	CA 15081 - CART
Total Lote: R\$ 1.640,00						

Lote 32 - BOTINA DE SEGURANÇA PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM E.V.A FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL (PROCESSO STROBEL), SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. TALONEIRA INTEIRA; Nº 44. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
32	BOTINA DE SEGURANÇA PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM E.V.A FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL (PROCESSO STROBEL), SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. TALONEIRA INTEIRA; Nº 44. COM CA VÁLIDO.	Par	20,0000	82,0000	1.640,00	CA 15081 - CART
Total Lote: R\$ 1.640,00						

Lote 33 - BOTINA DE SEGURANÇA PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM E.V.A FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL (PROCESSO STROBEL), SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. TALONEIRA INTEIRA; Nº 45. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
33	BOTINA DE SEGURANÇA PRETA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM E.V.A FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL (PROCESSO STROBEL), SOLADO EM PU BIDENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. TALONEIRA INTEIRA; Nº 45. COM CA VÁLIDO.	Par	10,0000	82,0000	820,00	CA 15081 - CART
Total Lote: R\$ 820,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 18/20

Lote 89 - SAPATO DE SEGURANÇA EM EVA; RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA ÁREA DO SALTO; ANTIDERRAPANTE, COM SOLADO RESISTENTE A HIDROCARBONETO, ENSAIO DE ESCORREGAMENTO REALIZADO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO SLS (DETERGENTE) E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL. Nº 34. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
89	SAPATO DE SEGURANÇA EM EVA; RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA ÁREA DO SALTO; ANTIDERRAPANTE, COM SOLADO RESISTENTE A HIDROCARBONETO, ENSAIO DE ESCORREGAMENTO REALIZADO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO SLS (DETERGENTE) E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL. Nº 34. COM CA VÁLIDO.	Par	10,0000	83,5000	835,00	CA 40293 - SOFT

Total Lote: R\$ 835,00**Lote 90 - SAPATO DE SEGURANÇA EM EVA; RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA ÁREA DO SALTO; ANTIDERRAPANTE, COM SOLADO RESISTENTE A HIDROCARBONETO, ENSAIO DE ESCORREGAMENTO REALIZADO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO SLS (DETERGENTE) E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL. Nº 35. COM CA VÁLIDO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
90	SAPATO DE SEGURANÇA EM EVA; RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA ÁREA DO SALTO; ANTIDERRAPANTE, COM SOLADO RESISTENTE A HIDROCARBONETO, ENSAIO DE ESCORREGAMENTO REALIZADO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO SLS (DETERGENTE) E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL. Nº 35. COM CA VÁLIDO.	Par	20,0000	83,5000	1.670,00	CA40293 - SOFT

Total Lote: R\$ 1.670,00**Lote 91 - SAPATO DE SEGURANÇA EM EVA; RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA ÁREA DO SALTO; ANTIDERRAPANTE, COM SOLADO RESISTENTE A HIDROCARBONETO, ENSAIO DE ESCORREGAMENTO REALIZADO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO SLS (DETERGENTE) E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL. Nº 36. COM CA VÁLIDO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
91	SAPATO DE SEGURANÇA EM EVA; RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA ÁREA DO SALTO; ANTIDERRAPANTE, COM SOLADO RESISTENTE A HIDROCARBONETO, ENSAIO DE ESCORREGAMENTO REALIZADO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO SLS (DETERGENTE) E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL. Nº 36. COM CA VÁLIDO.	Par	30,0000	83,5000	2.505,00	CA40293 - SOFT

Total Lote: R\$ 2.505,00**Lote 92 - SAPATO DE SEGURANÇA EM EVA; RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA ÁREA DO SALTO; ANTIDERRAPANTE, COM SOLADO RESISTENTE A HIDROCARBONETO, ENSAIO DE ESCORREGAMENTO REALIZADO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO SLS (DETERGENTE) E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL. Nº 37. COM CA VÁLIDO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
92	SAPATO DE SEGURANÇA EM EVA; RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA ÁREA DO SALTO; ANTIDERRAPANTE, COM SOLADO RESISTENTE A HIDROCARBONETO, ENSAIO DE ESCORREGAMENTO REALIZADO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO SLS (DETERGENTE) E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL. Nº 37. COM CA VÁLIDO.	Par	30,0000	83,5000	2.505,00	CA40293 - SOFT

Total Lote: R\$ 2.505,00**Lote 93 - SAPATO DE SEGURANÇA EM EVA; RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA ÁREA DO SALTO; ANTIDERRAPANTE, COM SOLADO RESISTENTE A HIDROCARBONETO, ENSAIO DE ESCORREGAMENTO REALIZADO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO SLS (DETERGENTE) E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL. Nº 38. COM CA VÁLIDO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
93	SAPATO DE SEGURANÇA EM EVA; RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA ÁREA DO SALTO; ANTIDERRAPANTE, COM SOLADO RESISTENTE A HIDROCARBONETO, ENSAIO DE ESCORREGAMENTO REALIZADO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO SLS (DETERGENTE) E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL. Nº 38. COM CA VÁLIDO.	Par	30,0000	83,5000	2.505,00	CA 40293 - SOFT

Total Lote: R\$ 2.505,00**Lote 94 - SAPATO DE SEGURANÇA EM EVA; RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA ÁREA DO SALTO; ANTIDERRAPANTE, COM SOLADO RESISTENTE A HIDROCARBONETO, ENSAIO DE ESCORREGAMENTO REALIZADO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO SLS (DETERGENTE) E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL. Nº 39. COM CA VÁLIDO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
	SAPATO DE SEGURANÇA EM EVA; RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA ÁREA DO SALTO; ANTIDERRAPANTE, COM SOLADO					

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 19/20

94	RESISTENTE A HIDROCARBONETO, ENSAIO DE ESCORREGAMENTO REALIZADO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO SLS (DETERGENTE) E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL. Nº 39. COM CA VÁLIDO.	Par	30,0000	83,5000	2.505,00	CA 40293 - SOFT
Total Lote: R\$ 2.505,00						

Lote 95 - SAPATO DE SEGURANÇA EM EVA; RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA ÁREA DO SALTO; ANTIDERRAPANTE, COM SOLADO RESISTENTE A HIDROCARBONETO, ENSAIO DE ESCORREGAMENTO REALIZADO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO SLS (DETERGENTE) E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL. Nº 40. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
95	SAPATO DE SEGURANÇA EM EVA; RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA ÁREA DO SALTO; ANTIDERRAPANTE, COM SOLADO RESISTENTE A HIDROCARBONETO, ENSAIO DE ESCORREGAMENTO REALIZADO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO SLS (DETERGENTE) E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL. Nº 40. COM CA VÁLIDO.	Par	30,0000	83,5000	2.505,00	CA 4293 - SOFT
Total Lote: R\$ 2.505,00						

Lote 96 - SAPATO DE SEGURANÇA EM EVA; RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA ÁREA DO SALTO; ANTIDERRAPANTE, COM SOLADO RESISTENTE A HIDROCARBONETO, ENSAIO DE ESCORREGAMENTO REALIZADO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO SLS (DETERGENTE) E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL. Nº 41. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
96	SAPATO DE SEGURANÇA EM EVA; RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA ÁREA DO SALTO; ANTIDERRAPANTE, COM SOLADO RESISTENTE A HIDROCARBONETO, ENSAIO DE ESCORREGAMENTO REALIZADO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO SLS (DETERGENTE) E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL. Nº 41. COM CA VÁLIDO.	Par	20,0000	83,5000	1.670,00	CA 40293 - SOFT
Total Lote: R\$ 1.670,00						

Lote 97 - SAPATO DE SEGURANÇA EM EVA; RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA ÁREA DO SALTO; ANTIDERRAPANTE, COM SOLADO RESISTENTE A HIDROCARBONETO, ENSAIO DE ESCORREGAMENTO REALIZADO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO SLS (DETERGENTE) E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL. Nº 42. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
97	SAPATO DE SEGURANÇA EM EVA; RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA ÁREA DO SALTO; ANTIDERRAPANTE, COM SOLADO RESISTENTE A HIDROCARBONETO, ENSAIO DE ESCORREGAMENTO REALIZADO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO SLS (DETERGENTE) E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL. Nº 42. COM CA VÁLIDO.	Par	10,0000	83,5000	835,00	CA 40293 - SOFT
Total Lote: R\$ 835,00						

Lote 98 - SAPATO DE SEGURANÇA EM EVA; RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA ÁREA DO SALTO; ANTIDERRAPANTE, COM SOLADO RESISTENTE A HIDROCARBONETO, ENSAIO DE ESCORREGAMENTO REALIZADO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO SLS (DETERGENTE) E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL. Nº 43. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
98	SAPATO DE SEGURANÇA EM EVA; RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA ÁREA DO SALTO; ANTIDERRAPANTE, COM SOLADO RESISTENTE A HIDROCARBONETO, ENSAIO DE ESCORREGAMENTO REALIZADO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO SLS (DETERGENTE) E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL. Nº 43. COM CA VÁLIDO.	Par	10,0000	83,5000	835,00	CA 40293 - SOFT
Total Lote: R\$ 835,00						

Lote 99 - SAPATO DE SEGURANÇA EM EVA; RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA ÁREA DO SALTO; ANTIDERRAPANTE, COM SOLADO RESISTENTE A HIDROCARBONETO, ENSAIO DE ESCORREGAMENTO REALIZADO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO SLS (DETERGENTE) E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL. Nº 44. COM CA VÁLIDO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
99	SAPATO DE SEGURANÇA EM EVA; RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA ÁREA DO SALTO; ANTIDERRAPANTE, COM SOLADO RESISTENTE A HIDROCARBONETO, ENSAIO DE ESCORREGAMENTO REALIZADO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO SLS (DETERGENTE) E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL. Nº 44. COM CA VÁLIDO.	Par	10,0000	83,5000	835,00	CA 40293 - SOFT
Total Lote: R\$ 835,00						



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 20/20

TOCANTINS, 12 de Maio de 2023.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI
chefe div. fiscalização